МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024                                                                                                  № 652

г. Покачи

О создании центра детских инициатив

       На основании методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив, в

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.06.2022

№ДГ-142\06   «О форме мониторинга» хода создания центров детских инициатив, в

соответствии с приказом  Министерства просвещения  Российской Федерации и

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 19.01.2022 №15\25 приказ «Об утверждении программы «Модернизация школьных систем

образования» и взаимодействию с детскими общественными  объединениями с 02 сентября

2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ СОШ №2 центр детских инициатив.

2. Назначить:

2.1. Руководителем центра детских инициатив педагога-организатора Безлюдную П.П.;

2.2. Куратором направления по созданию и функционированию центра детских инициатив

педагога-организатора Сташкову М.В.

3. Утвердить план работы Центра детских инициатив   на 2024 – 2025 учебный год.

4. Утвердить положение центра детских инициатив МАОУ СОШ № 2.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Галимову Г.Ф.

Директор МАОУ СОШ № 2                                                                                Е.В. Александрова

ГалимоваГФ
Размещенное изображение